2
Typ Moc [W] Artykuł nr Wys. (H)
[mm]
Szer. (W)
[mm]
Roz. Przył. (C)
[mm]
Waga

* K06 CIEMNY GRAFIT MAT
K09 QUARTZ1
K10 QUARTZ2
K13 JASNY GRAFIT MAT
Typ Moc [W]
75/65/20°C Artykuł nr Wys. (H)
[mm]
Szer. (W)
[mm]
Roz.Przył. (C)
[mm]
Waga
[kg]
Wymiar opak.
[mm]
SOLTER A 0653 328 SOLGA06653 665 535 500 6,65 540 x 90 x 700
SOLTER A 0953 450 SOLGA09153 915 535 500 9,65 540 x 90 x 940
SOLTER A 1153 574 SOLGA11653 1165 535 500 11,65 540 x 90 x 1200
SOLTER A 1353 674 SOLGA13653 1365 535 500 14,32 540 x 90 x 1400
SOLTER A 1653 828 SOLGA16653 1665 535 500 17,30 540 x 90 x 1700
DODATKOWE KOLORY:
PRZYKŁAD:
SOLGA06653
 - oznacza grzejnik solter A 0653 w kolorze białym